
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(спбгу) 

ПРИКАЗ 
J8Z<DS ^ N„ 

J 

Об утверждении состава аттестационной 
комиссии по оценке результатов освоения 
научной составляющей (промежуточная 
аттестация) (шифр: МК.3070.*) —| 

С целью организации в 2025 году промежуточной аттестации обучающихся по 

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре в соответствии с 

приказом от 16.05.2014 № 2502/1 «О порядке проведения промежуточной аттестации 

обучающихся по программам подготовки научно-педагогических кадров в 

аспирантуре» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии по оценке результатов освоения 

научной составляющей (результативности проведения научных исследований) 

образовательной программы подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре 

за 2024/2025 учебный год по основной образовательной программе «Современная 

математика» (шифр образовательной программы МК.3070), направление 01.06.01 -

«Математика и механика» в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

1.1. Петров Виктор Александрович, профессор Факультета математики и 

компьютерных наук. 

Заместитель председателя комиссии: 

1.2. Мозоляко Павел Александрович, доцент Факультета математики и компьютерных 

наук. 
Члены комиссии: 

1.3. Белов Юрий Сергеевич, профессор Факультета математики и компьютерных наук. 

1.4. Охотин Александр Сергеевич, профессор Факультета математики и компьютерных 

наук. 

L 



1.5. Пилюгин Сергей Юрьевич, профессор Факультета математики и компьютерных 

наук. 

1.6. Пузынина Светлана Александровна, доцент Факультета математики и 

компьютерных наук. 

1.7. Романов Роман Владимирович, доцент Факультета математики и компьютерных 

наук. 

2. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций 

Перевизинцовой А. А. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ не 

позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством 

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю первого проректора 

по стратегическому развитию и партнерству - начальнику Управления 

образовательных программ. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа 

направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: представление декана Факультета математики и компьютерных наук 

Петрова В. А. по поручению 13.01.2025 № 05/2-05-10. 

Заместитель первого проректора 
по стратегическому развитию и 
партнерству - начальник Управления 
образовательных программ М. А. Соловьева 

mailto:org@spbu.ru

